
*Enfant de 7 à 14 ans 
**Possibilité d'un canoë 3 places avec la place du milieu disponible pour un enfant entre 7 et 12 ans, - de 40kg.

Adulte Enfant*

12 km

6 km

24/30 km

2 jours - 30km 60€ 42€

26€

22€

20€

36€

34€

26€

2 jours - 36km 44€64€

Adulte Enfant*

16€22€

18€30€

22€32€

38€56€

40€60€

Enfant
3ème place**

Enfant
3ème place**

14€

16€

18€

---

---

14€

16€

18€

---

---

Tarifs BOUTIQUE Tarifs RIVES D'ARC

Tarifs RIVES D'ARC, pensez à utiliser le code promo 
 RA07  pour en bénéficier.

Réserver
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